

Aalborgvej 93B ApS
Ålborgvej 93 B, 9300 Sæby

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 86 50 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. september 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborgvej 93B ApS
Ålborgvej 93 B
9300 Sæby

CVR-nr.: 39 86 50 76

Regnskabsår: 14. september - 31. december

Direktion

Morten Walther Stausgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, Aalborgvej 93B, 9300 Sæby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/9 2018 - 31/12 2019
Lejeindtægter	1.485.222
Andre eksterne omkostninger	-114.761
Bruttoresultat	1.370.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-185.190
Øvrige finansielle omkostninger	-133.658
Resultat før skat	1.051.613
Skat af årets resultat	-242.299
Årets resultat	809.314
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	809.314
Disponeret i alt	809.314

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	<u>15.775.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.775.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.775.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	188.254
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.152</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.406</u>
Likvide beholdninger	<u>320.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>539.825</u>
Aktiver i alt	<u>16.314.825</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for opskrivninger	4.215.519
Overført resultat	809.314
Egenkapital i alt	<u>5.074.833</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.205.923
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.205.923</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	1.485.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.222</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.964.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.343.941
Gæld til associerede virksomheder	1
Selskabsskat	225.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.548.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.034.069</u>
Passiver i alt	<u>16.314.825</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. september 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	809.314	809.314
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>4.215.519</u>	<u>0</u>	<u>4.215.519</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.215.519</u>	<u>809.314</u>	<u>5.074.833</u>

Noter

	14/9 2018 - 31/12 2019
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	10.555.679
Kostpris 31. december 2019	10.555.679
Årets opskrivning	5.404.511
Opskrivninger 31. december 2019	5.404.511
Årets afskrivninger	-185.190
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-185.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.775.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer solidarisk med, og for alt mellemværende med, Cantona House A/S, Aalborgvej 93B ApS og Cantona Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cantona Holding A/S, CVR-nr. 36729406 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.